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380 § JOUKKOLIIKENTEEN REITTIMUUTOKSET - LIEDON ASEMAN YÖVUOROT 

 
Kunnanhallitus 380/11.9.2017 
 
Liedon aseman suunnalta on tullut useampaan otteeseen kannanot-
toja joukkoliikenteen viikonloppuyövuorojen saamiseksi aseman 
suuntaan.  Joukkoliikennetoimiston taholta on vaihtoehdoksi esitetty, 
että linjan 6 yövuorot ajaisivat reitin päätteeksi asemalle perjantai- ja 
lauantai-iltaisin.  
 
Joukkoliikenteen vuoden 2017 talviaikataulut tulevat voimaan syys-
kuun 2017 lopulla, joten mahdollinen yövuorolisäys ei ehdi aikatau-
luihin. Kaikki painettuihin aikataulukirjoihin tehtävät muutokset ai-
heuttavat epätietoisuutta ja –selvyyttä potentiaalisten matkustajien 
keskuudessa, joten yövuorolisäys kannattaa ottaa käyttöön kesäai-
kataulujen 2018 alusta lähtien. Näin asiasta ehditään tiedottaa te-
hokkaasti. 
 
Toisaalta Liedon aseman yövuoroliikenne kannattaa käynnistää ensi 
vaiheessa kokeiluna todellisen tarpeen selvittämiseksi. Kokeilun pi-
tää olla vähintään vuoden mittainen, jotta käytöstä saadaan luotetta-
via matkustajatietoja. 
 
Liedon aseman perjantai- ja lauantaiyövuorojen reitiksi esitetään 
Nuolemontie - Yrjönniityntie - Tanhutie - Teijulantie - Vintalantie - 
Tammentaantie - Asema - Tammentaantie - Vanha Tampereentie – 
Ilmarinen. Ajettava vuoro on vain perjantaisin ja lauantaisin Turusta 
klo 1:30 lähtevä vuoro. Vuorot eivät käy Nuolemon päätepysäkillä, 
vaan ajavat Nuolemontieltä suoraan Yrjönniityntielle ja siitä em. rei-
tille. Reittilisäyksen vuosikustannus on n. 5700 €. 
 

Valmistelija: 
Toimialajohtaja Oili Paavola 
 

Kunnanjohtajan ehdotus: 
Kunnanhallitus päättää, että Liedon aseman joukkoliikenteen vuoden 
kestävä perjantai- ja lauantaiyövuoroliikennekokeilu käynnistetään 
kesän 2018 aikatauluista, 23.4.2018 lähtien. 
 
Yhteys asemalle kulkee jatkaen linjan 6 reittiä Nuolemontie - Yrjön-
niityntie - Tanhutie - Teijulantie - Vintalantie - Tammentaantie - 
Asema - Tammentaantie - Vanha Tampereentie – Ilmarinen. Ajet-
tava vuoro on perjantaisin ja lauantaisin Turusta klo 1:30 lähtevä 
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vuoro. Vuorot eivät käy Nuolemon päätepysäkillä, vaan ajavat Nuo-
lemontieltä suoraan Yrjönniityntielle ja siitä em. reitille. 
 

Kunnanhallituksen päätös: 
Kunnanjohtajan päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
 
Lisätietoja antaa: Toimialajohtaja Oili Paavola puh. 0400-887734 
 
Täytäntöönpano: Turun kaupungin joukkoliikennetoimisto / Lauri Jo-
rasmaa ja Niko Kortelainen (etunimi.sukunimi@turku.fi), Oili Paavola 

 
 
Sähköisesti tarkastetusta sekä säädetyllä tavalla edeltäpäin ilmoitettuna aikana 12.9.2017 
kunnan internetsivuilla yleisesti nähtävänä olevasta pöytäkirjasta otetun otteen oikeaksi todis-
taa 
 
Liedossa 7.12.2017 
 
Pöytäkirjanpitäjä  Marja Toivola 
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